MONTI Pietatis eligatur solus Massarius cum oneribus. 1566 Jul 13.

MONTI Pietatis Civitatem non debere relatio approbatur. 1567 Jul 19.

MONTI Abundantiae dentur per Praesides Pietatis mutuo pecuniae exigendae a debitoribus pro emendis bladis. 1569 Nov 12.

MONTI Pietatis dentur pro eleemosina scuta 300 pro aumento illius. 1599 Mai 16.

MONTI Pietatis dentur librae 3000 de collectis pro sovventione pauperum cum cond.ne. 1599 Mai 21.

MONTI Pietatis datur eleemosina scut. 1000 pro incognito. 1608 Mai 17.

MONTI Pignorum mutuentur scuta 1000. 1624 Feb 22.

MONTI Pignorum scuta 1000 restituantur. 1633 Apr 5.

MONTI Pignorum restituantur pecuniae. 1633 Dec 16.

MONTI Pignorum restituantur pecuniae mutuatae. 1634 Jan 21.

MONTI Pignorum pecuniae depositatae iuris Civitatis ut eleventur deputati. 1657 Mai 9.

MONTI Pignorum deposita iuris Civitatis eleventur etiam sub conditione. 1657 Jun 9.

MONTI Pignorum deposita iuris Civitatis eleventur, deputati. 1662 Mar 18.

MONTIUM Theutonicorum et Farae partes recuperatae recuperentur. 1598 Jan 17.

MONTIBUS Pietatis et Abundantiae domus emptae. 1579 Aug 22.

MORLANAE bucca ne damna inferat Civitati. 1706 Aug 31.

MOZANICAE Potestas eligatur. 149 Sep 16.

MOZANICAE praetura cessa Cremonensibus si ipsum Coem Mozanicae contentatur. 1500 Apr 8.

MUNITIO Milii fiat de salmis 3000. 1462 Apr 26.

MUNITIO Milii fiat quae non possit dispensari nisi in casu belli et famis. 1480 Jan 3.

MUNITIO Millii fiat pro summa duc. 500 auri quae Milii munitio per viam renovationis suis temporibus perpetuo duret. 1484 Aug 15.

MUNITIO Milii. 1492 Jun 15.

MUNITIO Milii ut conservetur per decenium extrahantur ex redditibus Pallatii duc. 25 singulo mense. 1497 Sep 20.

MUNITIONIS locus vice illius concessi Collegio Notariorum. 1608 Nov 29.

MUNUS fiat Clar.mo Carulo Contareno Provisori. 1528 Jun 20.

MUNUS Ex.mo D.no Joanni Faretro praetori pro nuptiis Ill.mae suae filiae. 1678 Dec 10.

MURGULAE circa flumen pro plantat.e moronorum supus Portam S.tae Catherinae. 1607 Jun 9.

MURGULAE pro negotio Commissio Collegio Aquarum. 1617 Dec 9.

MURGULAE prope ripas terrenum subhastetur et incidatur locatio facta etc. 1658 Jun 7.

MURGULAE ripae ut locentur Coll.um ad locanda deliberet. 1748 Mai 4.

MURGULAE ripae prope Capucinos an sint iuris Civitatis commissio. 1765 Jan 7.

MURGULAE ripae prope Capucinos remaneant liberae publico et communi usui et beneficio. 1765 Apr 26.

MURGULAE ripa ad pontem Burgi Palatii ut restauretur suplicatio Barth. Marchesi commissa Judicibus stratarum 1786 Aug 17.

MURGULAE c.a ripam praed.tam suplicatio Marchesi dimissa. 1786 Dec 18.

MURGULANAE Societatis contra Syndicos pars assumptionis Judicis cum Mag.ca Pietate. 1781 Dec 17.

MURGULANAE contra Syndicos praed.tos alia pars. 1782 Jan 17.

MURUS inter Plateam S.ti Vincentii et Episcopatum factus expensis Cois. 1463 feb 14.

MURUS a sero sub lodia veteri construatur ex lateribus vulgo quadrelli. 1729 Apr 2.

MURUS prope montem Farae reficiatur. 1748 Sep 7.

MURI diruti ad Vasinum et viae contiguae circa aptationem commissio. 1774 Sep 7.

MURUM veterem post Ecclesiam S.ti Laurentii Civitas non tenetur resarcire. 1719 Apr 1.

MUSEUM perficiatur cum certis conditionibus. 1759 Sep 17.

MUSEUM ut perficiatur et super aedificetur Bibliotheca commissio. 1766 Apr 26.

MUSEI circa prosecutionem partes duae. 1759 Aug 18.

MUSEI circa perfectionem Fabricae exhibitio D. Jacobi Carraria Co. acceptetur. 1767 Aug 21.

MUSICA fiat in Festo S.rum Fhirmi et Rustici. 1696 Jul 21.

MUSICUS Antonius Moranus condemnetur non capta. 1584 Mai 23.

MUTUATAE pecuniae Civitati per Cives deponantur in manibus Thesaurarii et expendantur in causa aestimi et fac. etc. 1550 Mai 9.

MUTUATAE Pecuniae Civitati restituantur. 1552 Dec 28.

MUTUATAE pecuniae ut restituantur diversis cum interesse. 1654 Aug 27.

MUTUUM petitum a Provisore Generali Gritti dep.ti ad inveniendas pecunias. 1517 Feb 7.

MUTUUM Coi compartitum pro inveniendis duc. 1500 pro solut.ne subsidii. 1517 Aug 31.

MUTUUM datum Coitati per Rinaldum del Zoppo lucretur quinque pro cento. 1519 Jan 30.

MUTUUM qui dederunt Civitati ut satisfient deputati eliguntur. 1521 Feb 6.

MUTUUM duc. 7000 Ser.mo Dominio. 1527 Jun 27.

MUTUUM duc. 7000 Ser.mo Dominio. 1528 Mar 2.

MUTUUM duc. 7000 ut celerius inveniantur provisio. 1528 Mar 6.

MUTUUM duc. 7000 ut exigatur commissio X Dep.tis ad res bellicas. 1528 Mar 6.

MUTUUM ut exigatur libertas Dep.tis circa res bellicas. 1528 Nov 13.

MUTUUM dum solvitur Ser.no Dominio Dep.tus eligitur qui resideat prope questorem et scribat in libro partitas solutas. 1532 Mar 8.

MUTUUM datum Civitati per Augustinum Alzanum. 1546 Apr 20.

MUTUUM mandatum scut. 300 Jo. Mariae Minotto macellario cum fideiussione. 1680 Apr 16.

MUTUUM duc. 18000 Ser.mo Principi et electio trium dep.rum. 1731 Mai
25.

MUTUUM praed.um ut solvatur Ser.mo Principi per viam cambii pars, cum
facultate dep.tis praedictis attendita difficultate etc. 1731 Jul 27.

MUTUI dati Communitatis per Raynaldum Zoppum iura videantur. 1517 Jul
8.

MUTUI restitutio ut petatur eligantur Cives. 1529 Jan 31.